[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.08.2012            № 622
г. Нижние Серги

О внесении изменений  в постановление  администрации Нижнесергинского муниципального района от 28.06.2012 № 481                                       «Об утверждении резерва управленческих кадров  администрации Нижнесергинского муниципального района»
В соответствии с постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 16.07.2012 № 525 «О внесении изменений в штатное расписание администрации Нижнесергинского муниципального района», постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района                  от 20.06.2012 № 447 «Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения «Архив Нижнесергинского муниципального района» в новой редакции», руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Нижнесергинского муниципального района от 28.06.2012 № 481 «Об утверждении резерва управленческих кадров  администрации Нижнесергинского муниципального района» следующие изменения:

1.1. в пункте 2 слова «-заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом» исключить;

1.2. в пункте 2 слова «-директор муниципального бюджетного учреждения «Архив Нижнесергинского муниципального района» заменить словами «-директор муниципального казенного учреждения «Архив Нижнесергинского муниципального района».

2. Опубликовать настоящее постановление в Нижнесергинской районной газете «Новое время» и обнародовать путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Нижнесергинского муниципального района                                                     В.А.Сычев